
Z   l á s k y   k e   k r á s e

Snubní
Prstýnky





Celý svet. My a jen my...ˇ



JAK VYBRAT
           PRSTENY

VÝBĚR MATERIÁLU 
A JEHO BARVA

Zlato je velmi tradiční a stále populární 
kov pro výrobu snubních prstýnků. 
Populárním se však stává 
i stříbro. Zda si chcete vybrat klasický 
styl nebo sáhnout po něčem úplně 
jedinečném, je jen na vás. Originalitě 
se meze nekladou, proto se nebojte 
zvážit i netradiční kousky, které 
mohou působit stejně elegantně jako 
ty tradiční.

ZLATO JAKO NETRADIČNÍ 
KLASIKA

Kombinace více druhů zlata, jako 
je žluté, bílé a červené, hraje velkou 
roli v netradičním stylu prstýnků. 
Takové prsteny vytvoří dojem luxusu, 
elegance a jemnosti. Tyto šperky 
vyniknou na každé ruce. Věříme, že 
naše nabídka snubních prstýnků bude 
právě tou, která Vás osloví a bude 
symbolem Vaší lásky.



PRSTENY PODLE BARVY A MATERIÁLU

Prsteny ze žlutého zlata
od str. 20

Prsteny z kombinovaného zlata
od str. 68 

Prsteny ze stříbra
od str. 88

Prsteny z bílého zlata
od str. 56



2VÝBĚR
PROFILU
PRSTENŮ

Dalším důležitým bodem, který 
do značné míry určuje vzhled 
a pohodlnost, je jejich profil. Výběr 
profilu je individuální záležitostí. 
Profil prstýnků ovlivňuje nejen vzhled, 
ale i komfort nošení, který je 
u každého jiný. Koupě snubních 
prstenů je jedním z nejdůležitějších 
životních nákupů. V naší nabídce 
máme celou řadu profilů snubních 
prstýnků.

UVNITŘ PLOCHÝ 
ZVENKU VYPUKLÝ

UVNITŘ VYPUKLÝ
ZVENKU 
PROHLOUBENÝ

UVNITŘ PLOCHÝ 
ZVENKU 
PROHLOUBENÝ

UVNITŘ PLOCHÝ 
ZVENKU PŮLKULATÝ

UVNITŘ VYPUKLÝ 
ZVENKU VYPUKLÝ

UVNITŘ PLOCHÝ 
ZVENKU PLOCHÝ

UVNITŘ VYPUKLÝ 
ZVENKU PLOCHÝ



3VÝBĚR
POVRCHU
PRSTÝNKŮ

VÝBĚR PROFILU A POVRCHU PRSTENŮ

O textuře povrchu prstenů rozhoduje 
jejich finální úprava. Mezi zažité 
způsoby úprav prstýnků patří leštění, 
matování a pískování. Leštěním 
dodáváme povrchu prstenů hladkost 
a lesk, matováním nabývají saténový 
vzhled a metodou pískování získávají 
prstýnky strukturu připomínající 
písek. Všechny tyto způsoby úprav 
používáme při výrobě našich šperků
a prstenů.



4VÝBĚR
ŠÍŘKY
PRSTÝNKŮ

Kromě našich analýz klademe velký 
důraz na individuální preference našich 
zákazníků, a proto jsou u vybraných 
modelů k dispozici v různých šířkách již 
od 3 mm až do 7,2 mm.

3 3,3 3,5 3,7 4 4,5 5 5,5 6 6,5 6,8 7,2



5GRAVÍROVÁNÍ 
NA PŘÁNÍ

Když už máte prstýnky vybrané, 
gravírováním nabývají unikátní 
charakter. Gravírování patří k uzná-
vaným a oceňovaným technikám, jak 
obohatit snubní prsten.Gravírovaným 
textem mohou být jména, vyznání, 
datum svatby. Výhodou je, že pokud si 
dáte gravírovat např. den vaší svatby, 
nikdy nezapomenete na vaše výročí.

VÝBĚR ŠÍŘKY PRSTENŮ A GRAVÍROVÁNÍ



6DIAMANTY 
NA PŘÁNÍ

Samozřejmostí jsou u nás 
i prstýnky s brilianty. Svou 
kvalitou patří mezi nejvíce 
oceňované a tím pádem i žádané. 
Jejich půvab, krása a vznešenost 
působí již na první pohled 
luxusně. Prohlédněte si naši 
nabídku diamantových prstenů. 
Určitě Vás inspirujeme a nadch-
neme našim výběrem,

také Vás zároveň mile překvapíme v ceně 
mezi verzí s osazeným zirkonem či verzí s 
diamantem.
Barva a čistota našich diamantů je SI2/H aj 
SII/G. Ve vybraném modelu u prstenů 
nabízíme diamanty s parametry VSI/G.

DIAMANTY
0,06 CT

BRILIANT
0,04 CT



DIAMANTY DO PRSTÝNKŮ PODLE PŘÁNÍ

BRILIANTY
0,12 CT

BRILIANTY
0,10 CT



DIAMANTY A BRILIANTY

KVALITA DIAMANTŮ   -     C
Na světě existují kritéria, která objektivně určují hodnotu a specifikaci diamantu – 
podle principu 4C: hmotnost (Carat), barva (Colour), čistota (Clarity), brus (Cut).

Na tomto principu se provádí měření, které určuje hodnotu například i u dvou zdánlivě 
stejných kamenů podobné váhy.

V iZlato nabízíme diamanty jedině s certifikáty kvality! 
Tímto způsobem zaručujeme zákazníkovi, že kámen je autentický a nejlepší kvality.

4



PRVNÍ C - HMOTNOST (CARAT)

Hmotnost diamantů je uvedena v karátech (ct). 
Jeden karát je 0,2g. Karát je jednotka, která se dělí na 100 bodů, takže například 20 bodový diamant 
bude vážit 1,20 karátů a je označován jako diamant 0,20 ct.

2 CT 1,5 CT 1 CT 0,75 CT 0,50 CT 0,25 CT 0,14 CT 0,08 CT

DRUHÉ C - BARVA (COLOUR)
Většina diamantů má jemně hnědou nebo nažloutlou barvu. Pravidlem je, že čím bělejší je 
diamant, tím vyšší je jeho hodnota. Výjimkou mohou být kameny velmi intenzivní barvy.

Určení: fancy barva se používá v souvislosti s kamenem, jehož barva je přirozená a není dosažena 
díky technologii umělého barvení (pomocí HP / HT). Nejpopulárnější jsou barevné diamanty 
H - bílá (obvykle v kombinaci s jasností SI). Poměrně často se objevují i barevné diamanty I nebo 
J - světle tónovaný bílý.

D - E F - G H I - J K - L M - N O - Z

KVALITA, HMOTNOST A BARVA DIAMANTŮ



TŘETÍ C - ČISTOTA (CLARITY)

Nedílnou součástí drahých kamenů jsou mikroskopické částečky nazývané také “inkluze”.
Vznikly již při tvorbě kamenů. Mikroskopické zvětšení umožňuje definovat třídu čistoty - čím 
cennější diamant, tím méně inkluzí. Dokonale čisté diamanty jsou velmi vzácné. 
Zajímavé pro klienty jsou zejména ty, které mají čistotu v rozmezí SI - malé inkluze, obvykle 
v kombinaci s barvou H.

Pokud je čistota označena jako SI nebo vyšší, “inkluze” obvykle nejsou viditelné pouhým 
okem. Zákazníci, kteří dávají čistotu diamantu na první místo se často rozhodnou pro VS - 
velmi malé inkluze, často ve spojení s barvou G nebo vyšší.

VNITŘNĚ 
BEZCHYBNÝ

VELMI MALÁ 
INKLUZE

VELMI MALÁ 
INKLUZE

VELMI MALÁ 
INKLUZE

MALÁ 
INKLUZE

MALÁ 
INKLUZE

VNITŘNĚ 
NEDOKONALÝ

ČTVRTÉ C - BRUS (CUT)

Diamant se změní na briliant díky briliantového brusu. Měl by být velmi estetický a poskytnout 
příznivý, jiskřivý optický efekt. Kompletní briliantový brus se skládá z 58 ploch.

Na trhu jsou i takové kameny, které zůstanou po brusu drsné, aby na nich 
zůstalo co největší množství surového diamantu.



Špatný brus způsobuje snížení hodnoty diamantu až o polovinu. 
Hodnocení broušení je nejtěžší část procesu oceňování kamene, ale zároveň i nejdůležitější, protože 
do značné míry určuje specifické vlastnosti diamantu - jeho záři.

CELKOVÝ POHLED
POHLED SHORA

POHLED ZDOLA
POHLED ZBOKU

ČISTOTA, BRUS A CERTIFIKÁT DIAMANTŮ

CERTIFIKÁTY (CONFIDENCE)
Naše společnost potvrzuje kvalitu jednotlivých drahých kamenů a perel certifikáty iZlato.
Naši klienti mají záruku, že naše společnost přistupuje s maximální péčí a opatrností v certifikaci 
našich šperků a také jejich celkovou věrohodnost.



NEJVYŠŠÍ
           KVALITA

Můžete si být jisti tím, že výběr symbolu 
lásky – snubních prstenů od iZlato, bude 
správným rozhodnutím. Dbáme na to, 
aby prsteny byly vždy jen nejvyšší kvality 
a v originálním provedení, podle 
očekávání a přání našich klientů.

příprava prstenu 
na odpovídající profil 
pomocí techniky 
válcování

každý prsten je 
ručně měřen 
a nastavován 
pro danou velikost

vyřezávání vzorů 
do prstenu pomocí 
stroje s diamantovým 
hrotem



Prsteny mohou být 
zdobeny diamanty, 
každý z nich je ručně 
osazen

gravírování prstenů 
na gravírovacím 
stroji

ukončením výrobního 
procesu je kontrola 
kvality

VÝROBA PRSTÝNKŮ NEJVYŠŠÍ KVALITY

Z LÁSKY KE KRÁSE

PRSTENY ZE ZLATA

Už léta jsme v Česku předním výrobcem snubních prstenů. předním výrobcem snubních prstenů. 
Cenné zkušenosti a profesionální technické zázemí umožňuje nabídnout zákazníkům vysoce kval-
itní výrobky v široké škále modelů.

Základním materiálem zlatých snubních prstýnků je zlato nejvyšší ryzosti 999,9 s přídavky slitin. 
Prsteny získávají dokonalé vlastnosti pro užívání a jedinečnou barevnost. Jejich výroba je 
ve výrobní dílně detailní, prstýnky jsou jednolité, po celém obvodu bez spojů. Mohou být jakékoliv 
šířky, profilu a vzoru. Vytvoření vzoru provádíme pomocí diamantových nástrojů tak, aby byla 
řezná plocha dokonale hladká. Závěrem při výrobě prstýnků je speciální technologie, 
která zvyšuje odolnost vůči opotřebení nebo poškrábání, tvrdost se zvýší přibližně o 60%. 
Prsteny z bílého zlata jsou dodatečně potaženy vrstvou rhodia, což zvyšuje jejich odolnost 
a estetický dojem.

PRSTENY ZE STŘÍBRA
Katalog prstenů iZlato24 doplňuje atraktivní design stříbrných prstýnků. Materiálem pro výrobu 
stříbrných prstenů je stříbro ryzosti 925/1000. Jsou charakteristické vysokou kvalitou garantovanou 
naší značkou a také příznivou cenou.



KOMFORT
           NÁKUPU

Nakupujte z pohodlí Vašeho domova bez stresu a časového omezení!
- 30 denní garance výměny nebo úprava velikosti
- Luxusní balení, gravírování
- Garance nejnižší ceny, konečné ceny bez skrytých poplatků

Prsteny iZlato24 si můžete objednat na www.iZlato24.cz , kde se můžete těšit na odbornou 
a profesionální pomoc, která nabízí zkušenosti a znalosti našich produktů a dělá vše proto, aby už 
samotný nákup prstýnků byl radostným zážitkem.

NÁKUP Z POHODLÍ DOMOVA



Snubní prstýnky iZlato24 dodáváme v elegantní krabičce. V této luxusní krabičce 
můžete uchovat prstýnky až do svatebního obřadu.

LUXUSNÍ
           BALENÍ



PRSTÝNKY 
   ZE ŽLUTÉHO
ZLATA





1. Model IZOB015, šířka 3 mm, rýzost 585/1000

2. Model CSOB02, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

3. Model IZOB008, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.



1. Model STOB262, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB295, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB281, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA



1. Model STOB270, šířka 4,6 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB286, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB261, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB260, šířka 3 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB258, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA



1. Model STOB209, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB277Y, šířka 3,5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.





1. Model STOBR296, brilianty 0,070 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR284Y, brilianty 0,070 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

2.

1.



1. Model STOBR269, brilianty 0,075 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR071, brilianty 0,330 ct, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB124, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

3.



Model STOBR297, brilianty 0,060 ct, šířka 4,5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.



PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1. Model STOBR263, brilianty 0,030 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR175, brilianty 1,200 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB10003-3, šířka 3 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB10003, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB10003-4, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.



PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1.

2.

3.

1. Model STOB146Y, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB272, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB127, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.







1. Model STOB130, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB133, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

2.

1.



1. Model STOB017-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB018-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB267Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1.

3.

2.



Model STOB286-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.



Model STOB222Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA





1. Model STOB224Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB266Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB10002, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

2.

1.

3.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA



1. Model CSOB60, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB207, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1.

2.

1. Model STOB288Y, šířka 4,5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB033-4,5Y, šířka 4,5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.



Model STOB084, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.



1. Model STOB236Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB287Y, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB283Y, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1.

3.

2.



1. Model STOBR292Y, brilianty 0,540ct, rýzost 6 mm, rýdzosť 585/1000

2. Model STOBR277Y, brilianty 0,160ct, rýzost 3,5 mm, rýdzosť 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



Model STOB129, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA



1. Model STOB206, šířka 5,3 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB240Y, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1. Model STOB099-4Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB019-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.







1. Model STOB282, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB131, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1. Model STOB228Y, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB127, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB010-4Y, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.



1. Model STOB023-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB125, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB128, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB132, šířka 5 mm, rýzost zosť 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE ŽLUTÉHO ZLATA

1.

2.



PRSTÝNKY
         Z BÍLÉHO ZLATA





1. Model IZOB005, šířka 3 mm, rýzost 585/1000

2.  Model CSOB02A, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB260A, šířka 3 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB245A, šířka 5,3 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z BÍLÉHO ZLATA

1.

2.



1. Model STOB282A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB284, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB261A, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB10003A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB127-4A, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z BÍLÉHO ZLATA

1.

2.

3.



1. Model STOB067A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB082A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

2.

1.





1. Model STOB099A, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB10002A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB083A, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB297A, šířka 4,5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z BÍLÉHO ZLATA

1.

2.



1. Model STOB018A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB126A, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB289, šířka 4,5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.



PRSTÝNKY Z BÍLÉHO ZLATA

Model STOB064A, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.



    PRSTÝNKY
Z KOMBINOVANÉHO    
    ZLATA





1. Model STOBR252, brilianty 0,480 ct, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR242, brilianty 0,160 ct, šířka 6,6 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

1. Model STOBR293R, brilianty 0,075 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR245, brilianty 0,060 ct, šířka 5,3 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

2.

1.



1. Model STOBR225, brilianty 0,020 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB060-3, šířka 3 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

1. Model STOBR224, brilianty 0,040 ct, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR222, brilianty 0,040 ct, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOBR226, brilianty 0,020 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2. 3.



1. Model STOBR181, brilianty 0,960 ct, šířka 6,5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR078, brilianty 0,960 ct, šířka 5,8 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOBR256, brilianty 0,050 ct, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.
3.



PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

Model STOB265, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.







1. Model STOB239, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB052-4, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOBR228, brilianty 0,010 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOBR227, brilianty 0,060 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000 

3. Model STOBR240R, brilianty 0,015 ct, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

1.

2.
3.





1. Model STOB032-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB074-4, šířka 4 mm, rýzost 585/1000 

3. Model STOB255, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

2.

3.

1.



1. Model STOB255R, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB058, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB062, šířka 4,7 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.



1. Model STOB222, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB246, šířka 4 mm, rýzost 585/1000 

3. Model STOB238R, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

1.

2.

3.



1. Model STOB293, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB275R, šířka 4,5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB238, šířka 4 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB083, šířka 6 mm, rýzost 585/1000 

3. Model STOB064, šířka 6 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstýnků ve verzi s briliantem nebo zirkonem najdete 

na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

1.

2.

3.



1. Model STOB234, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB204, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

3. Model STOB205-5, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

3.

2.



1. Model STOB067, šířka 5 mm, rýzost 585/1000

2. Model STOB099, šířka 6 mm, rýzost 585/1000 

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY Z KOMBINOVANÉHO ZLATA

1.

2.



PRSTÝNKY
         ZE STŘÍBRA





1. Model STOB131AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000

2. Model STOB132AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000 

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB14AG, šířka 7,2 mm, rýzost 925/1000

2. Model STOB130AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000 

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE STŘÍBRA

1.

2.



1. Model STOB127AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000

2. Model STOB13AG, šířka 6,5 mm, rýzost 925/1000 

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.



1. Model STOB11AG, šířka 7 mm, rýzost 925/1000

2. Model STOB125AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000 

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE STŘÍBRA

1.

2.



1. Model STOB126AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000

2. Model STOB124AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000 

3. Model STOB133AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000 

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

1.

2.

3.



1. Model STOB128AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000

2. Model STOB12AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000 

3. Model STOB129AG, šířka 5 mm, rýzost 925/1000

Ceny prstenů najdete na stránce www.iZlato24.cz.

PRSTÝNKY ZE STŘÍBRA

1.

2.

3.





O
bc

ho
dn

í i
nf

or
m

ac
e 

ob
sa

že
ny

 v
 k

at
al

og
u 

jso
u 

pl
at

né
 p

ou
ze

 d
o 

vy
če

rp
án

í z
ás

ob
. T

en
to

 k
at

al
og

 n
ep

ře
ds

ta
vu

je
 n

ab
íd

ku
 v

 p
rá

vn
ím

 s
m

ys
lu

. P
re

ze
nt

ov
an

é 
fo

to
gr

afi
e 

šp
er

ků
 

ne
na

ru
šu

jí 
je

jic
h 

sk
ut

eč
no

u 
ve

lik
os

t. 
K

at
al

og
 a

 o
bs

ah
 z

ah
rn

ut
ý 

ve
 fo

to
gr

afi
íc

h,
 il

us
tr

ac
íc

h 
a 

in
fo

rm
ac

íc
h 

o 
pr

od
uk

te
ch

 je
 p

ře
dm

ět
em

 p
rá

v 
iZ

la
to

 Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a 

s.
r.o

. P
ou

ži
tí 

ka
ta

lo
gu

 č
i j

eh
o 

čá
st

i s
i v

yž
ad

uj
e 

pí
se

m
ný

 s
ou

hl
as

 s
 iZ

la
to

 Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a 

s.
r.o

.




